ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]03 декабря 2018 г.                          г. Георгиевск                                      № 3301

[bookmark: _Hlk529523543]Об установлении требований к закупаемым финансовым управлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и подведомственными муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Требованиями к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 1828, Правилами определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурными подразделениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, наделенными правами юридического лица, и подведомственными им муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, муниципальными унитарными предприятиями Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 2559, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_201]Установить требования к закупаемым финансовым управлением администрациии Георгиевского городского округа Ставропольского края, подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учрежде-ниями Георгиевского городского округа Ставропольского края, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в форме Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним (далее - перечень) согласно приложению.

2. [bookmark: sub_2011]Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2018 г. № 642 «Об утверждении требований к закупаемым финансовым управлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и подведомственными муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

3. Финансовому управлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе в сфере закупок.

4. [bookmark: sub_203][bookmark: sub_4]Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                         	М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

Проект визируют:

исполняющая обязанности
первого заместителя главы администрации                                        Ж.А.Донец

исполняющая обязанности
управляющего делами администрации                                         Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                    И.В.Кельм

председатель комитета по закупкам
администрации                                                                                    А.В.Блинов

Проект подготовлен финансовым управлением администрации
                                                                                                            Т.В.Толмачева